АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕКРУШАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта 2024 года

                                           № 21
с. Чекрушево
О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования

земельных участков
Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Тарского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Администрации Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области на земельный участок с кадастровым номером 55:27:200305:24, общей площадью 15686 кв.м., местоположение: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир с. Чекрушево. Участок находится примерно в 1500 м, по направлению на северо-запад от ориентира. Вид разрешенного использования: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.
2. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Администрации Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области на земельный участок с кадастровым номером 55:27:200201:266, общей площадью 9738 кв.м., расположенный на землях населённых пунктов по адресу: Омская область, Тарский район,  в восточной стороне д. Петрово. Вид разрешенного использования: для размещения кладбища.
3. Контроль оставляю за собой.

Глава Чекрушанского
сельского поселения

          И.В. Корнев